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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego  
 

                                                           
   Protokół Nr 4 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 10 lutego   2021 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł- Starosta Tarnobrzeski 

2. Jacek Rożek - Wicestarosta Tarnobrzeski 

3. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli : Elżbieta Wojciechowska – Skarbnik Powiatu, 

Kazimierz Błasiak – Sekretarz Powiatu, Posiedzenie prowadził Starosta Tarnobrzeski Jerzy 

Sudoł wg nast. porządku. 

1. Zajecie stanowisk przez Zarząd Powiatu po Konwencie Wójtów i Burmistrzów Powiatu 

Tarnobrzeskiego w dniu 9 lutego 2021 r. 

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia  dyrektora i Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu do projektów  dotyczących 

aktywizacji osób  bezrobotnych z Programu Operacyjnego  Wiedza Edukacja Rozwój. 

3. Sprawy różne. 

    

Starosta poinformował członków Zarządu o  tematyce Konwentu Wójtów i Burmistrzów 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 9 lutego 2021 r. Po dyskusji Zarząd  przyjął   stanowiska 

 wobec uchwał Rady Gminy Grębów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawach udzielenia 

Powiatowi  w 2021 r. pomocy finansowej i rzeczowej . 

Wprowadzić do Budżetu Powiatu na Sesji Rady Powiatu w dniu 23 lutego 2021 r. 

 Uchwałę Nr XXVIII.167.2020r  w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej 

Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację nast. zadań:. 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego chodnika do skrzyżowania           

z drogą gminną nr 100219R etap II”. 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1115R relacji Grębów – Wydrza – Krawce                                  

w miejscowości Wydrza – Miętne w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą gminną nr 100216R”. 

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1113R relacji Stale – Chmielów – Dąbrowica                

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale w kierunku Cygan od zakończonego 

odcinka budowy na długości ok. 400 mb. do działki nr 2367/1 „ Tym samym nie 

przekazywać do realizacji zadań należących do właściwości Powiatu  Gminie. 

Następnie   szybko  ogłosić, w jednym zamówieniu,   przetarg na zadania związane               

z budową chodników we wszystkich gminach Powiatu. 

Takie rozwiązanie daje rękojmię uzyskania dobrej ceny  za ogłoszone roboty drogowe 

i uzyskanie ew. oszczędności z przeznaczeniem na kolejne zadania. 

 Zarząd Powiatu, przed podpisaniem umowy o pomocy rzeczowej,  zdecydował prosić Wójta 

Gminy Grębów o  zmianę uchwały Nr XXVIII.168.2020 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2020 

r. w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu  na 

projekt ścieżki pieszo – rowerowej  Zabrnie - Grębów poprzez pozostawienie w nazwie tylko 

„ścieżki rowerowej” zamiast pieszo – rowerowej. 
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Powołując się na  informację przekazaną   na Konwencie przez   Kierownika Zarządu Dróg  

Powiatu Tarnobrzeskiego, takie rozwiązanie pozwoli zaprojektować                            

i wybudować ścieżkę rowerową o szer. 2 m, na co pozwala szerokość pasa drogowego.  

Zarząd oczekuje  na stanowisko  Wójta Gminy Grębów   aby na planowanym  w dniu 16 lutego 

br. posiedzeniu  mógł przyjąć projekty stosownych uchwał Rady Powiatu. 

Ponadto zdecydowano przyjąć uchwały pozostałych Gmin dotyczące pomocy finansowej na 

2021 r. poprzez wprowadzenie  kwot do budżetu Powiatu i podpisanie stosownych umów. 

Następnie kolejno podjęto uchwały: 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 

w związku z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, 

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

Nr 4/12/2021 

 
w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 

w związku z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, 

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

Nr 4/13/2021 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu  

w związku z realizacją projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez 

pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (VII)” współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 

7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy. 

Nr 4/14/2021 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu              

w związku z realizacją projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez 

pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (VII)” współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 

7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy. 

Nr 4/15/2021 

Spraw różnych nie rozpatrywano. 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku    Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu   

10  lutego  2021 r.   

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

  

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

           

                                                                     3. Wojciech Gruszka 

            

                                                                      4. Marek Ożga 


